2025 年 5 月 13 日

各位

       みずほ信託銀行株式会社

大阪支店の移転について

みずほ信託銀行大阪支店は、2025 年 9 月 16 日（火）より新店舗へ移転することとなりました。

移転に際し、住所は下記の通り変更いたします。

なお、店名・店番号・代表電話番号ならびにお客さまの口座番号に変更はございません。

新店舗におきましても、「お客さまから最も信頼される信託銀行」を目指し、お客さまのお役に

立つ、より高度で専門性の高い信託商品・サービスをご提供していきます。

記

【移転場所・移転予定日について】

移転場所 〒541-0041

 大阪府大阪市中央区北浜 3-6-22

移転予定日 2025 年 9 月 16 日（火）

【本件に関するお問い合わせ】

フリーダイヤル：0120-349-324

受付時間      ：平日 9時 00 分～17 時 00 分(土・日・祝日・銀行休業日を除く)

《店舗周辺地図》

以上